
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E OSS
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 80
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSPERS.  SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL’ORDINE
ALTRO

VACCINAZIONI
177.701
34.292
248.621
13.517
30.494
1133.284
25.102
133.497

1a DOSE
92.517
18.349
159.251
7.536
30.493
1131.151
24.981
90.210

2a DOSE
85.184
15.943
89.370
5.981
1

22.133
121

43.287

% VACC.
 SU ADES.
94,02%
86,17%
67,11%
87,96%
3232,78%
80,43%
81,66%
26,85%

(A) (B)

% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
92,07%
86,89%
56,12%
79,37%
0,00%0,00%
1,63%
0,48%
47,98%

AGGIORNAMENTO AL 29/03/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) Include le categorie 70-79 anni, Conviventi-caregiver, personale esterno delle strutture sanitarie

(C)


